
ZARZĄDZENIE NR 42/2012
WÓJTA GMINY ŁĘKA OPATOWSKA

z dnia 23 listopada 2012 r.

w sprawie: wydzierżawienia lokalu użytkowego położonego w Rakowie w trybie bezprzetargowym na 
okres 3 m-cy 

Na podstawie art. 35 ust.1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. 
Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), § 18 ust. 1a Uchwały Nr 
XXVI/139/2012Rady Gminy Łeka Opatowska z dnia 26 października 2012r. w sprawie zwolnienia 
z obowiązku zbycia nieruchomości w drodze przetargu zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Przeznaczyć do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowymna okres 3 m-cy (od dnia 23 listopada 2012r. do 
dnia 22 lutego 2013r.) lokalu użytkowego o łącznej powierzchni 68,00 m2 oraz gruntu przynaleznego o pow. 
250,00 m2 położonego w Rakowie, na działkach oznaczonych ewidencyjnie, jako nr 255 i nr 253, dla której 
Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi księgi wieczyste nr KZ1E/00044443/9 i nr KZ1E/00045120/6 
dotychczasowemu dzierżawcy na dotychczasowym zasadach. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kieronikowi Referatu Budownictwa, Gospodaki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: A94FD9A4-FDF6-451D-B092-7E2F05AF3F0D Strona 1




